令和５年第３回宇佐市臨時教育委員会会議録

 令和５年３月５日午後１４時００分、宇佐市教育委員会を３４会議室に招集した会

議は次のとおりです。

・出席委員   教 育 長       高月 晴彦

教育長職務代理者    小野 裕美子

      委 員         古里 万里子

      委 員         佐藤 修水

          委 員         德光 優子

   ・欠席委員  なし

・説明のため会議に出席した職員

教育次長兼教育総務課長    末宗 勇治

        学校教育課長         都 昌子

・本会議の書記

       教育総務課教育総務係主幹（総括）時枝 知美

◎附議事項

議第１２号 令和５年度教職員人事について       （学校教育課）

議第１３号 指定校変更について            （学校教育課）

議第１４号 区域外就学について            （学校教育課）

（開会 午後１４時００分）

教 育 長

教 育 長

 令和５年第３回宇佐市臨時教育委員会の開会を告げる。

休日のお忙しい中お集まりいただきありがとうございます。本日

の議題は人事案件１件、指定校変更１件、区域外就学１件となっ

ております。なお、本日の課長の出席につきましては、議題提出

課のみとなっておりますのでよろしくお願いいたします。また、

議第１２号の資料につきましては、該当議事に入る前に配付いた

しますのでご承知おき願います。

それでは議第１２号令和５年度教職員人事について、まず議事に

入る前に、本件につきましては人事案件でありますので非公開に

したいと考えますが、よろしいでしょうか。

委 員

教 育 長

教 育 長

学校教育課長

教 育 長

学校教育課長

教 育 長

教 育 長

学校教育課長

教 育 長

教 育 長

教 育 長

事 務 局

教 育 長

異議なし。

ご異議なしということで、議第１２号令和５年度教職員人事につ

きましては、宇佐市教育委員会会議規則第６条第１項の規定によ

り非公開といたします。本日は一般の傍聴の方がいませんのでこ

のまま会議を続けたいと思います。

では議第１２号令和５年度教職員人事について、資料配付の上、

学校教育課に説明を求める。

議第１２号令和５年度教職員人事について、ご説明します。

(詳細は議案に記載)

（秘密会開会 午後１４時０５分）

（秘密会閉会 午後１４時５０分）

それでは、次に議第１３号指定校変更について、学校教育課に説

明を求める。

議第１３号指定校変更について、ご説明します。

（詳細は議案に記載）

何か質問はありませんか。

ないようですので、議第１３号指定校変更については、全て承認

とし、次に議第１４号区域外就学について、学校教育課に説明を

求める。

議第１４号区域外就学について、ご説明します。

（詳細は議案に記載）

何か質問はありませんか。

ないようですので、議第１４号区域外就学については、全て承認

とし、次に、その他ありませんか。

ないようですので、（３）その他について事務局お願いします。

次回教育委員会の日程について、３月２８日午後２時から３３会

議室で如何でしょうか。

３月２８日午後２時からでよろしいでしょうか。

各委員に諮り確認のうえ、第３回宇佐市臨時教育委員会の閉会を

告げる。

（閉会 午後１５時０５分）

 上記のとおり、会議次第の記録に相違ないことを証明する。